各 位

平成21年11月16日

   会 社 名   株式会社野家ホールディングス

   代表者名   代表取締役社長 安部 修仁

   コード番号  9 8 6 1  (東 証 第 一 部)

   問合せ先   社 長 室 長  斎 藤 公 利

    (TEL 03-5269-5001)

当社の子会社である株式会社野家では、『牛とじ鍋定食』を11月17日(火)午後３時より、

全国の野家で販売を開始することになりましたので、お知らせいたします。

牛肉の美味しさを、玉子でと

じました。心も体も温まる、

季節限定メニュー「牛とじ鍋

定食」が新発売！

ぜひこの機会にご賞味くだ

さい。

商品名：「牛とじ鍋定食」

発売日：2009年11月17日（火）午後３時～

          2010年１月末（予定）

価 格： ５３０円

※ お持ち帰りできません。

※ 一部販売していない店舗があります。

この件に関するお問合せ先

㈱野家ホールディングス 社長室広報担当 03-5269-5001

野家の『牛とじ鍋定食』季節限定発売！